

JF Retail ApS

c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 12 38 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Jonas Frimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JF Retail ApS
c/o Reitan Convenience Denmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 12 38 66
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jonas Frimann

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af en 7-eleven butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186 t.kr. mod 3.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i februar 2021 afhændet sin 7-eleven butik i København. I stedet er der erhvervet en Spar butik i Svendborg, som fremover kommer til at udgøre driften i Svendborg.

Der er her ud over ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.186.194	3.061.881
1 Personaleomkostninger	-2.384.629	-2.710.381
Driftsresultat	-198.435	351.500
Andre finansielle indtægter	2.280	5.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-872	-2.870
Resultat før skat	-197.027	354.326
Skat af årets resultat	43.154	-78.562
Årets resultat	-153.873	275.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	0	165.764
Disponeret fra overført resultat	-153.873	0
Disponeret i alt	-153.873	275.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.477	280.064
Varebeholdninger i alt	594.477	280.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.752	131.214
Udskudte skatteaktiver	43.154	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Mellemregning med franchisegiver	318.124	750.686
Periodeafgrænsningsposter	17.439	21.812
Tilgodehavender i alt	553.469	903.712
Likvide beholdninger	16.000	16.000
Omsætningsaktiver i alt	1.163.946	1.199.776
Aktiver i alt	1.163.946	1.199.776

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	300.730	454.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	350.730	614.601
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.747	139.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.665	0
Selskabsskat	0	18.562
Anden gæld	683.804	427.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.216	585.175
Gældsforpligtelser i alt	813.216	585.175
Passiver i alt	1.163.946	1.199.776

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	454.603	110.000	614.603
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.873	0	-153.873
	50.000	300.730	0	350.730

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.308.616	2.591.507
Pensioner	60.805	100.638
Andre omkostninger til social sikring	15.208	18.236
	<u>2.384.629</u>	<u>2.710.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	872	2.870
	<u>872</u>	<u>2.870</u>
